PORTARIA PGJ/PI N° 687/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA, no
uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  a  solicitação  contida  no  Protocolo  e-doc  nº
07010076219202061,

RESOLVE

DISPENSAR  de suas atividades os colaboradores inscritos no “Curso de Defesa Pessoal para
Mulheres”, em alusão ao Dia Internacional da Mulher, que será realizado dia 05/03/2020, de 8h30
às 10h30, na Sala do SQVT - sede leste.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 04 de março de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça